
 

RELATÓRIO DA ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL 
PERÍODO: JULHO E AGOSTO DE 2017. 

 

Este administrador judicial, após análise de documentos e informações 

obtidos junto à Recuperanda, demonstra a seguir resumo das atividades das mesmas 

durante os meses de  JULHO e AGOSTO de 2017. Salienta, outrossim, que a Administração 

Judicial recebeu a documentação contábil da empresa na data de 08.09.2017. 

 

1. O ANDAR DO PROCESSO DE RECUPERAÇÃO 

 

O processo de recuperação judicial do Grupo Intecnial, composto pelas 

empresas INTECNIAL PARTICIPAÇÕES S/A e INTECNIAL S/A, segue seu curso normal. A 

recuperanda apresentou o Plano de Recuperação nos autos do processo no prazo previsto 

(18.08.2016).  

 

Com o encerramento da verificação dos créditos, foi publicado o edital do 

art. 7º, §2º e art. 53, parágrafo único, da Lei 11.101/2005, restando aberto o prazo de 30 dias 

para os credores apresentarem suas objeções e de 10 (dez) dias para oferecimento de 

impugnações de crédito. 

 

Foi convocada Assembleia Geral de Credores, realizada em 1ª convocação 

em 26 de junho de 2017, às 14 horas, a qual não se instalou por falta de quórum. Dessa 

forma, realizou-se em 2ª convocação, no dia 31 de julho de 2017, às 14 horas, na Sede da 

Associação Comercial, Cultural e Industrial de Erechim - localizada na Rua Henrique Pedro 

Salomoni, s/nº, Bairro FRINAPE, em Erechim/RS.  

 

Compareceram, por si ou por seus procuradores, os credores titulares de 

36,15% dos réditos da Classe I, 100% dos créditos da Classe II, 85,49% dos créditos da Classe 

III, e 42,23% dos créditos da Classe IV.  

 

A solenidade teve seu curso suspenso por deliberação dos credores, 

aprovada por maioria (99,84% dos créditos presentes), cujos trabalhos serão retomados no 

dia 03 de Outubro de 2017, no mesmo horário e local.  

 

A Administradora Judicial colaciona algumas imagens da solenidade 

ocorrida: 



 

 

 

 



 

No que tange ao andamento do processo, a Recuperanda postulou a 

concessão de mais 45 (quarenta e cinco) dias para efetivação da venda dos veículos 

autorizados judicialmente, com posterior prestação de contas, pedido o qual foi deferido 

pelo Juízo, aguardando-se a finalização da prestação de contas pela empresa.  

 

Ainda, no que tange à alienação dos imóveis postulada, aguarda a 

realização do laudo de avaliação pelo perito avaliador nomeado, o qual já foi devidamente 

intimado para tanto.  

 

Por conseguinte, a recuperanda vem cumprindo suas obrigações 

processuais com a apresentação das contas demonstrativas mensais (art. 52, IV, da LREF), 

informações de sua atividade estão sendo prestadas à Administração Judicial e aos credores 

quando solicitadas.  

 

Este relatório tem por finalidade a apresentação de forma sintética das 

atividades da recuperanda durante os meses de junho e julho de 2017, salientando que 

todos os documentos estão disponíveis para consulta no site 

www.administradorjudicial.adv.br e informações adicionais ou complementares podem ser 

obtidas diretamente com a Administração Judicial. 

 

O presente relatório apresentará informações de forma a elencar os 

principais pontos desenvolvidos e em andamento na empresa, com base na premissa básica 

da Lei de Recuperação Judicial que menciona-se a seguir: 

 
“Art. 47. A recuperação judicial tem por objetivo viabilizar a superação da 
situação de crise econômico-financeira do devedor, a fim de permitir a 
manutenção da fonte produtora, do emprego dos trabalhadores e dos 
interesses dos credores, promovendo, assim, a preservação da empresa, sua 
função social e o estímulo à atividade econômica”. 

 
Desta maneira, esta administradora judicial julgou pertinente acompanhar 

as atividades da empresa segregando-a em três principais grupos:  

1.1 Desenvolvimento da Atividade Produtiva; 

1.2 Departamento de Recursos Humanos; 

1.3 Tributos e Contribuições; 

1.4 Informações Complementares. 

 

http://www.administradorjudicial.adv.br/


 

2. SÍNTESE DAS ATIVIDADES DA RECUPERANDA 

 

2.1 DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES  

 

Em atenção ao princípio da recuperação judicial, que diz respeito à 

manutenção da fonte produtora, conforme visitas realizadas à sede da recuperanda, 

verificou-se que a mesma vem operando com dificuldades. Devido à escassez de caixa, 

muitos pedidos de compras ficaram aguardando pagamento por prazos superiores aos 

solicitados, o que impossibilita que a produção se realize e prejudica o relacionamento com 

os fornecedores. 

 

 

 

Foram realizadas reuniões com os procuradores e administração da 

recuperanda, visando o entendimento da atual situação que a mesma se encontra.  

 

Conforme relatado pela recuperanda, alguns fornecedores ainda 

apresentaram resistência quanto ao fornecimento de materiais devido à condição de 

Recuperação Judicial, sendo que alguns fornecedores liberam pequenos valores de crédito 

para análise do cumprimento dos eventos gerados pelo faturamento.  

 

2.1.1 INFORMAÇÕES COMERCIAIS  

 

No mês de julho a empresa apresentou as seguintes vendas. 

 

 



 

 

 

 

VENDAS DO MÊS JULHO/ 2017 

PROPOSTA CLIENTE VALOR 

00078-17-000 BIANCHINI SA INDUSTRIA COMERCIO E AGRICULTURA 243.501,36 

00483-15-000 ENERBIO ENERGIA E MEIO AMBIENTE LTDA - ME 30.541,31 

00221-17-000 OLFAR S/A - ALIMENTO E ENERGIA 68.000,00 

00223-17-000 OLFAR S/A - ALIMENTO E ENERGIA 125.000,00 

00230-17-000 POTENCIAL BIODIESEL LTDA 54.639,03 

00252-17-001 TOPEMART INC 317.707,58 

00388-16-000 
ASPERBRAS TECNOLOGIA INDUSTRIAL E AGRONEGÓCIOS 
LTDA 

850.000,00 

00388-16-000 
ASPERBRAS TECNOLOGIA INDUSTRIAL E AGRONEGÓCIOS 
LTDA 

42.300,00 

00214-17-000 GRANDFOOD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 69.703,78 

00162-17-000 GRID SOLUTIONS TRANSMISSAO DE ENERGIA LTDA 17.000,00 

00295-16-000 GRID SOLUTIONS TRANSMISSAO DE ENERGIA LTDA 87.940,00 

00294-16-000 GRID SOLUTIONS TRANSMISSAO DE ENERGIA LTDA 91.362,59 

00031-17-000 VENDA DE SUCATA 16.458,10 

00031-17-000 VENDAS DIVERSAS  52.427,86 

00182-17-000 PECCIN SA 12.400,00 

00357-16-000 
UNIMED ERECHIM COOPERATIVA DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
LTDA 

30.502,08 

   TOTAL R$ 2.109.483,69 

 

NEGÓCIOS FOCO PARA OS PRÓXIMOS 90 DIAS (agosto a outubro) 

Proposta Cliente Valor (R$) 

00437-13 COAMO AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA 28.532.000,00 

00601-15 COAMO AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA 9.530.000,00 

0864-12 AVICOLA LA GUASIMA C.A. 1.866.000,00 

0138-17- OURO VERDE PAPEIS E EMBALAGENS LTDA  518.100,00 

0156/15 COOPERATIVA CENTRAL AURORA ALIMENTOS 98.000,00 

0171/17 COOPERATIVA CENTRAL AURORA ALIMENTOS 551.000,00 



 

  SIEMENS 1.051.227,00 

0232/17 SHOPPING PASSO FUNDO 7.200.000,00 

00210-17 SEPÉ GERAÇÃO DE ENERGIA 2.497.000,00 

00194-17 PECCIN S.A. 91.000,00 

00412-16 PLACAS DO BRASIL S/A 10.200.000,00 

00134-17 JBS S/A 10.300.000,00 

00089-17 PLACAS DO BRASIL S/A 753.000,00 

Mensal GRID SOLUTIONS TRANSMISSAO DE ENERGIA LTDA 3.500.000,00 

    76.687.327,00 

 

 

2.1.2 INFORMAÇÕES CONTÁBEIS – COMPETÊNCIA 07.2017 

 

INTECNIAL S.A 

Faturamento 

No mês de julho houve redução do faturamento da empresa para R$ 

2.787.644,31. A empresa está buscando a novos negócios para melhorar o faturamento, 

informou que a maior dificuldade encontrada para fomentar novos negócios é a expectativa 

em relação a aprovação do Plano de Recuperação Judicial. Considerando a característica do 

negócio da empresa, a incerteza sobre a continuidade das operações da mesma retraem os 

clientes. 

 

 
JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL

R$ 2.628.064

R$ 4.305.875
R$ 3.573.435

R$ 4.635.131

R$ 6.001.660

R$ 4.964.307

R$ 2.787.644

RECEITA BRUTA



 

Resultado Econômico 

O resultado do mês de julho foi negativo em R$ 2.573.116,32, apesar da 

margem operacional positiva da empresa quando adicionadas as despesas indiretas verifica-

se o prejuízo. Considerando o resultado do mês a empresa acumula prejuízo de R$ 

7.836.610,77. 

 

 

Segundo dados fornecidos pela empresa, as despesas de folha de 

pagamento e custos de materiais ainda estão entre os principais desembolsos da empresa. 

A Intecnial está realizando a readequação de sua estrutura, trabalhando em novo layout 

tanto na fábrica como na administração. 

 

Geração de Caixa 

 

 A empresa apresenta geração de caixa da atividade negativa, e está 

recorrendo a empréstimos e financiamentos para manter as operações, o que onera muito 

o custo financeiro da mesma. No ano a empresa acumula caixa negativo de R$ 29.082,63, 

sendo o principal desembolso o pagamento a fornecedores e empréstimos de longo prazo. 

 

 

(R$2.234.264)

R$1.890.543 

(R$555.508)

(R$4.447.964)

(R$1.863.724)

R$1.947.422 

(R$2.573.116)

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL

RESULTADO



 

 
 

A equipe da Recuperanda informou que o caixa está baixo por conta das 

dificuldades em vendas. Visando a melhora do fluxo a empresa está reduzindo o quadro de 

colaboradores e buscando novas parcerias para vendas. Durante o mês de junho a Intecnial 

informa que já visualiza melhora das vendas e perspectivas de novos negócios. 

 
 
INTECNIAL PARTICIPAÇÕES 

 

Considerando que a atividade da Intecnial Participações é de 

administração de instituições não financeiras, a mesma não possui receitas. O resultado 

negativo acumulado até junho é negativo em R$ 5.306.687,63, vinculado especialmente a 

equivalência patrimonial da Intecnial e às despesas tributárias de IOF (Imposto sobre 

operações financeiras). 

 
2.2 Departamento de recursos humanos 

 

A fim de atender outro dos princípios da Recuperação Judicial – 

manutenção do emprego dos trabalhadores – está sendo fiscalizado o Setor de RH, para 

que os demais Órgãos da Recuperação, bem com Credores, tenham conhecimento da atual 

situação dos funcionários da Devedora. 

 

-1.659.301,50 

-75.302,12 

1.705.520,99 

FLUXO DE CAIXA DAS

ATIVIDADES

OPERACIONAIS

FLUXO DAS ATIVIDADES

DE INVESTIMENTOS

FLUXO DAS ATIVIDADES

DE FINANCIAMENTO

INTECNIAL- GERAÇÃO DE CAIXA 2017



 

No mês de agosto as Recuperandas demitiram 4 colaboradores e 

admitiram 33. Dessa forma, findo o mês analisado a recuperanda contava com 517 

colaboradores, sendo 392 ativos e 125 afastados.  

 

 
 
A Recuperanda acumula atrasos no pagamento de verbas trabalhistas, 

num montante de R$ 2.230.468,92 em 31 de agosto.  Deste valor, R$ 1.952.657,36 referem-se 

a verbas competência 2016 e R$ 277.811,56 a verbas competência 2017. 

 

Segundo informações da Recuperanda, no exercício 2017 ela está lenta e 

gradativamente, efetuando o pagamento deste passivo, ao mesmo tempo e juntamente 

com os pagamentos da folha e adiantamento salarial. 

 
 
2.3 Tributos e Contribuições 

 

Após pedido da recuperação judicial, a empresa permanece gerando 

impostos e contribuições de maneira regular e não está adimplindo em sua integralidade os 

tributos gerados no mês.  

 

A Intecnial informa que a principal medida para a regularização fiscal será 

a adesão ao Programa Especial de Regularização Tributária (PERT) para débitos com 

694

632

582

402

390

383

363

392

jan/17

fev/17

mar/17

abr/17

mai/17

jun/17

jul/17

ago/17

FUNCIONÁRIOS



 

vencimento até 30/04/2017, está opção ainda encontra-se em análise visto que houve 

prorrogação do prazo para 29.09. Também relata que foi concretizado novo parcelamento 

do FGTS em atraso, com o pagamento da parcela 1/60 no dia 02 de junho.  

 

Quanto ao ICMS, e empresa informa que existem vários parcelamentos 

em curso, os quais são pagos ora em espécie (com recolhimento de guia) e ora através de 

compensação de créditos. Outras providências incluem a apuração de créditos 

tributários/previdenciários resultantes de ações judiciais, que resultam em “créditos à 

compensar”. Este trabalho está em curso e deverá estar concluído até o final do mês de 

agosto/2017. 

 

A empresa Intecnial possui regularidade fiscal nos âmbitos Municipal e 

Estadual, cujas certidões encontram-se anexas a este relatório. A Holding possui 

regularidade federal. 

 

2.4 Informações complementares 

 

2.4.1 Prestação de Contas – Alienação de bens móveis 

No mês de junho foi autorizado judicialmente a venda de alguns bens do 

ativo imobilizado da empresa, com o propósito de quitação dos valores devidos aos 

trabalhistas e fomento da atividade empresarial da empresa. 

 

Nas folhas 3.484/3488 solicitou a venda 22 air bags, que anteriormente 

serviam para a colocação de navios que eram fabricados pela empresa na água, e que se 

encontram sem utilização, e a venda de 29 veículos de sua propriedade por valor não 

inferior a 70% da Tabele FIPE, que também não estão sendo utilizados e ainda estão 

onerando a empresa. Considerando a inutilidade dos bens móveis em questão esta 

Administradora Judicial não se opôs a autorização judicial para alienação, que 

posteriormente foi deferida pelo Juízo da recuperação. 

 

No mês de maio parte desses bens foram alienados e recuperanda prestou 

consta a esta Administração Judicial, que esta disponível em relatório do mês de maio. No 

mês de agosto houve a alienação de mais dois veículos, cuja prestação de contas está 

detalhada a seguir: 



 

 

DESCRIÇÃO DO BEM COMPRADOR 
VALOR 

REALIZADO NA 
VENDA 

VALOR PREVISTO E 
AUTORIZADO 

AUTOMÓVEL VW GOL 1.0, ANO 
MODELO 2011/2012 - PLACA 

ISS7393 
RUDIMAR ANTONIO GRAZZIOLLI 15.500,00 14.700,00 

AUTOMÓVEL VW GOL 1.0, ANO 
MODELO 201/2012 - PLACA 

ISS7404 
RUDIMAR ANTONIO GRAZZIOLLI 16.000,00 14.700,00 

VALOR TOTAL 31.500,00 29.400,00 

 

Verifica-se que o valor de venda foi superior ao valor autorizado pelo Juízo 

da Recuperação Judicial, e os valores foram utilizados para a quitação do pagamento de 

salários e rescisões de colaboradores da empresa, conforme detalhamento anexo a este 

relatório. 

 

Considerando a alienação destes bens, ainda está pendente a venda de 

mais 18 veículos que estão relacionados nas folhas 3497/3498. 

 

Este Administrador Judicial permanece à disposição para maiores 

esclarecimentos que se fizerem necessários ao decorrer do processo de recuperação 

judicial, sempre buscando da forma mais transparente possível demonstrar a situação da 

empresa. 

 

É o relatório. 

 

Erechim, 10 de setembro de 2017. 

 
 

Medeiros & Medeiros 
Administração Judicial 

  
 

ANEXOS: 
Anexo I: Demonstrações Financeiras do Grupo Intecnial de Julho de 2017. 
Anexo II: Certidões Negativas. 
Anexo III: Comprovante de pagamento de impostos. 
Anexo IV: Prestação de Contas 
 
 



 

 

 
Anexo I 

DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS DO 
GRUPO INTECNIAL DE JULHO DE 2017 

  



 

 
 
 
 

Anexo II 
CERTIDÕES NEGATIVAS 

  



 

 
 
 
 

Anexo III 
COMPROVANTES DE PAGAMENTO DE 

IMPOSTOS 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Anexo IV 
PRESTAÇÃO DE CONTAS 

 























ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

RECEITA ESTADUAL

Certidão de Situação Fiscal nº 

Identificação do titular da certidão:

Nome:

Endereço:

CNPJ:  89.432.702/0001-58

 INTECNIAL S A

 RUA ALBERTO PARENTI, 1133
 INDUSTRIAL, ERECHIM - RS

0010855801

Certificamos que, aos 09 dias do mês de JUNHO do ano de 2017, revendo os bancos de dados da Secretaria da Fazenda, o titular 
acima enquadra-se na seguinte situação:
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA, NOS TERMOS DO ARTIGO 206 DO CTN

Descrição dos Débitos/Pendências:

Possui 7 Debito(s) AUL/DAT:                                 
7 Adm Parcelado                                             

Esta certidão NÃO É VÁLIDA para comprovar;
a) a quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no 
Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo 
Simples Nacional;
b) em procedimento judicial e extrajudicial de inventário,de arrolamento, de separação, de divórcio e de dissolução de 
unisão estável, a quitação de ITCD, Taxa Judiciária e ITBI, nas hipóteses em que este imposto seja de competência 
estadual (Lei n° 7.608/81).
No caso de doação, a Certidão de Quitação do ITCD deve acompanhar a Certidão de Situação Fiscal.

Esta certidão constitui-se em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou pendências 
relacionados na Instrução Normativa n° 45/98, Título IV, Capítulo V, 1.1.

A presente certidão não elide o direito de a Fazenda do Estado do Rio Grande do Sul proceder a posteriores 
verificações e vir a cobrar, a qualquer tempo, crédito que seja assim apurado.

Esta certidão é válida até 7/8/2017.

Certidão expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Título IV, Capítulo V.

Autenticação: 
A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em https://www.sefaz.rs.gov.br .

0020206965



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 89432702/0001-58

Razão Social: INTECNIAL S A

Nome Fantasia:INTECNIAL

Endereço: R ALBERTO PARENTI 1133 / INDUSTRIAL / ERECHIM / RS / 
99706-404

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o 
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta 
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular 
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos 

devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 07/09/2017 a 06/10/2017

Certificação Número: 2017090722024730524502

Informação obtida em 08/09/2017, às 14:36:30.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está 
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br

Página 1 de 1

08/09/2017https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp?VARPes...







Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
DARF

Informações fornecidas pelo pagador:                                                             

MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
Documento de Arrecadação de Receitas Federais
DARF

02 PERÍODO DE APURAÇÃO 28/04/2017

03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ 91736116000149

04 CÓDIGO DA RECEITA 1165

05 NÚMERO DE REFERÊNCIA 00000000000000000 

01 NOME:
      SUL MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA 06 DATA DE VENCIMENTO 28/04/2017

ATENÇÃO
É vedado o recolhimento de tributos e contribuições administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$10,00. Ocorrendo tal situação, adicione esse valor
ao tributo/contribuição de mesmo código de períodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

07 VALOR PRINCIPAL R$ 12.467,90

08 VALOR DA MULTA R$ 0,00

09 VALOR DOS JUROS E/OU 
       ENCARGOS DL-1.025/69 R$ 9.963,10

10 VALOR TOTAL R$ 22.431,00

 OBSERVAÇÕES: Documento pago dentro das condições definidas pela SRF.

                            Operação efetuada em 21/07/2017 via Sispag, Agência 0341, conta 00083 - 4, 

                            CPF/CNPJ 91736116000149. Este documento serve como comprovante de pagamento. 

                            Portanto, ele deverá ser guardado e apresentado à Receita Federal, quando solicitado. CTRL: 599381566000015,
Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         .

 AUTENTICAÇÃO      FCA9DB2BFDC58D19B45D787F094ECA7B659FD8D9                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858700002106 983901801704 707606180887
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0180
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2017
Valor Recolhido: R$ 21.098,39

Informações fornecidas
pelo pagador: FGTS ASPERBRAS                                              

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000018.

Autenticação:
159672292157845FF7173C4BC22B28AF5284A769                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858500000363 588401801700 707606180887
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0180
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2017
Valor Recolhido: R$ 3.658,84

Informações fornecidas
pelo pagador: FGTS REFINARIA                                              

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000034.

Autenticação:
429316E64A5576A0246694D6D52C1E8F08810D0B                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 2



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858600000128 189601801707 707606180887
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0180
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2017
Valor Recolhido: R$ 1.218,96

Informações fornecidas
pelo pagador: FGTS PETROBRAS                                              

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000026.

Autenticação:
10D1899F33B683223B4CD343B0254B238FCF95C2                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 3





Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agência/conta: 0341/00083-4 CNPJ: 89.432.702/0001-58 Empresa: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento

10494 49976 35000 200044 00063 942585 8 72230000002700  

 Beneficiário:  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GR  CPF/CNPJ do beneficiário:  Data de vencimento:
 Razão Social:  17/07/2017

 Valor do boleto (R$);
 27,00
 (-) Desconto (R$):
 0,00
 (+)Mora/Multa (R$):
 0,00

informações fornecidas pelo pagador:  (=) Valor do pagamento (R$):
 27,00
 Data de pagamento:
 14/07/2017

Autenticação mecânica  Pagamento realizado em espécie:
 DBFAEB1E5D69BD1717769596820C257F6027BA45                         Não

Operação efetuada em 14/07/2017  às 16:52:42 via Sispag, CTRL 999083569000077.

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GPS

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GPS
Guia da Previdência Social

 01 NOME / TELEFONE / ENDEREÇO  03 CÓDIGO DE PAGAMENTO 9636

 Nome: INTECNIAL SA                  
 Endereço:                               
 Bairro:                    CEP:             UF:  
 Município:                         Fone:            

 04 COMPETÊNCIA 06/2017

 05 IDENTIFICADOR 89432702000158

 06 VALOR DO INSS 1.223,79
 02 VENCIMENTO
Uso exclusivo do INSS

 07

 08

Atenção
 É vedada a utilização da GPS para recolhimento de receita de valor total
 inferior ao estipulado em portaria publicada pelo INSS. A receita que
 resultar valor inferior deverá ser adicionada à contribuição ou
 importância correspondente aos meses subseqüentes, até que o total
 seja igual ou superior ao estabelecido.

 09 VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00

 10 ATUAL.MONET/JUROS/MULTA 0,00

 11 VALOR ARRECADADO 1.223,79

 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: PROCESSO 200871170009984                          
 OBSERVAÇÕES: Documento pago dentro das condições definidas pela Resolução nº 484 de 16/09/1997.
 Documento pago dentro das normas em vigor. Este documento deverá ser guardado e apresentado à RFB quando solicitado.
 Operação efetuada em 05/07/2017 via Sispag, Agência 0341, conta 00083 - 4, CNPJ/CPF 89432702000158.
 CTRL: 799630327000013, Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         .
  
 Autenticação Bancária 905090024B38A50D3ED9E65B55DD043322C7460B                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GPS

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GPS
Guia da Previdência Social

 01 NOME / TELEFONE / ENDEREÇO  03 CÓDIGO DE PAGAMENTO 9636

 Nome: INTECNIAL SA                  
 Endereço:                               
 Bairro:                    CEP:             UF:  
 Município:                         Fone:            

 04 COMPETÊNCIA 07/2017

 05 IDENTIFICADOR 89432702000158

 06 VALOR DO INSS 2.607,81
 02 VENCIMENTO
Uso exclusivo do INSS

 07

 08

Atenção
 É vedada a utilização da GPS para recolhimento de receita de valor total
 inferior ao estipulado em portaria publicada pelo INSS. A receita que
 resultar valor inferior deverá ser adicionada à contribuição ou
 importância correspondente aos meses subseqüentes, até que o total
 seja igual ou superior ao estabelecido.

 09 VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00

 10 ATUAL.MONET/JUROS/MULTA 0,00

 11 VALOR ARRECADADO 2.607,81

 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: ACAO REGRESSIVA ACIDENTARIA 40                    
 OBSERVAÇÕES: Documento pago dentro das condições definidas pela Resolução nº 484 de 16/09/1997.
 Documento pago dentro das normas em vigor. Este documento deverá ser guardado e apresentado à RFB quando solicitado.
 Operação efetuada em 10/07/2017 via Sispag, Agência 0341, conta 00083 - 4, CNPJ/CPF 89432702000158.
 CTRL: 799824350000012, Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         .
  
 Autenticação Bancária B5A58F62EDD154D1BB43900DE77C08681BEC6068                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GPS

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GPS
Guia da Previdência Social

 01 NOME / TELEFONE / ENDEREÇO  03 CÓDIGO DE PAGAMENTO 2119

 Nome: INTECNIAL SA FILIAL           
 Endereço:                               
 Bairro:                    CEP:             UF:  
 Município:                         Fone:            

 04 COMPETÊNCIA 06/2017

 05 IDENTIFICADOR 89432702000409

 06 VALOR DO INSS 0,00
 02 VENCIMENTO
Uso exclusivo do INSS

 07

 08

Atenção
 É vedada a utilização da GPS para recolhimento de receita de valor total
 inferior ao estipulado em portaria publicada pelo INSS. A receita que
 resultar valor inferior deverá ser adicionada à contribuição ou
 importância correspondente aos meses subseqüentes, até que o total
 seja igual ou superior ao estabelecido.

 09 VALOR OUTRAS ENTIDADES 8.703,08

 10 ATUAL.MONET/JUROS/MULTA 0,00

 11 VALOR ARRECADADO 8.703,08

 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: INSS ASPERBRAS                                    
 OBSERVAÇÕES: Documento pago dentro das condições definidas pela Resolução nº 484 de 16/09/1997.
 Documento pago dentro das normas em vigor. Este documento deverá ser guardado e apresentado à RFB quando solicitado.
 Operação efetuada em 20/07/2017 via Sispag, Agência 0341, conta 00083 - 4, CNPJ/CPF 89432702000158.
 CTRL: 999266676000011, Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         .
  
 Autenticação Bancária 4A1AD4E185007292487A22688BF64265BE9C2291                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GPS

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GPS
Guia da Previdência Social

 01 NOME / TELEFONE / ENDEREÇO  03 CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100

 Nome: INTECNIAL SA                  
 Endereço:                               
 Bairro:                    CEP:             UF:  
 Município:                         Fone:            

 04 COMPETÊNCIA 06/2017

 05 IDENTIFICADOR 89432702000158

 06 VALOR DO INSS 4.245,24
 02 VENCIMENTO
Uso exclusivo do INSS

 07

 08

Atenção
 É vedada a utilização da GPS para recolhimento de receita de valor total
 inferior ao estipulado em portaria publicada pelo INSS. A receita que
 resultar valor inferior deverá ser adicionada à contribuição ou
 importância correspondente aos meses subseqüentes, até que o total
 seja igual ou superior ao estabelecido.

 09 VALOR OUTRAS ENTIDADES 502,82

 10 ATUAL.MONET/JUROS/MULTA 0,00

 11 VALOR ARRECADADO 4.748,06

 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: INSS PETROBRAS                                    
 OBSERVAÇÕES: Documento pago dentro das condições definidas pela Resolução nº 484 de 16/09/1997.
 Documento pago dentro das normas em vigor. Este documento deverá ser guardado e apresentado à RFB quando solicitado.
 Operação efetuada em 20/07/2017 via Sispag, Agência 0341, conta 00083 - 4, CNPJ/CPF 89432702000158.
 CTRL: 999266676000037, Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         .
  
 Autenticação Bancária AC4367EFBAF574D81B02DC50A28F7B9C5519445B                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 2



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GPS

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GPS
Guia da Previdência Social

 01 NOME / TELEFONE / ENDEREÇO  03 CÓDIGO DE PAGAMENTO 2119

 Nome: INTECNIAL SA FILIAL           
 Endereço:                               
 Bairro:                    CEP:             UF:  
 Município:                         Fone:            

 04 COMPETÊNCIA 06/2017

 05 IDENTIFICADOR 89432702000409

 06 VALOR DO INSS 0,00
 02 VENCIMENTO
Uso exclusivo do INSS

 07

 08

Atenção
 É vedada a utilização da GPS para recolhimento de receita de valor total
 inferior ao estipulado em portaria publicada pelo INSS. A receita que
 resultar valor inferior deverá ser adicionada à contribuição ou
 importância correspondente aos meses subseqüentes, até que o total
 seja igual ou superior ao estabelecido.

 09 VALOR OUTRAS ENTIDADES 1.509,27

 10 ATUAL.MONET/JUROS/MULTA 0,00

 11 VALOR ARRECADADO 1.509,27

 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: INSS REFINARIA                                    
 OBSERVAÇÕES: Documento pago dentro das condições definidas pela Resolução nº 484 de 16/09/1997.
 Documento pago dentro das normas em vigor. Este documento deverá ser guardado e apresentado à RFB quando solicitado.
 Operação efetuada em 20/07/2017 via Sispag, Agência 0341, conta 00083 - 4, CNPJ/CPF 89432702000158.
 CTRL: 999266676000029, Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         .
  
 Autenticação Bancária 0644ED92F39E6179EFB15AACB1EFE14E774D145C                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 3



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858600000101 043201791700 707583344889
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 07/2015
Valor Recolhido: R$ 1.004,32

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000133.

Autenticação:
1313E35FDEC0076DA3456F57551F9CC0C8ADE611                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858500000096 985801791703 707582344885
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2015
Valor Recolhido: R$ 998,58

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000083.

Autenticação:
A3E6A8AF82227E14C4ADEDBEA0DF0343D1BF6313                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 2



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858300000092 289901791703 707594344885
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2016
Valor Recolhido: R$ 928,99

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000679.

Autenticação:
ECEA4C6C333FE76B8A211697B2EB6CE3933729A1                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 3



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858800000083 843101791709 707588344887
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 12/2015
Valor Recolhido: R$ 884,31

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000372.

Autenticação:
6F9ED474237119D5981FEA2FA10FA1331557B568                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858400000086 174001791702 707583344889
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 07/2015
Valor Recolhido: R$ 817,40

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000109.

Autenticação:
D18044D6A33D49D29DE36A1785C2C3C2A71083CE                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 5



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858600000071 671201791703 707586344880
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 10/2015
Valor Recolhido: R$ 767,12

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000299.

Autenticação:
BDF168AC60D0E5F3734543835272DB550EE34AF9                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858200000074 336501791701 707584344882
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 08/2015
Valor Recolhido: R$ 733,65

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000174.

Autenticação:
97F756884F6FF6A930B685B88ECC49845FEF7F28                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 7



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000062 821801791700 707582344885
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2015
Valor Recolhido: R$ 682,18

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000059.

Autenticação:
99C22732629F29D87C529F71F9B3B982ADAFCB12                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 8



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858200000066 676701791703 707585344886
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 09/2015
Valor Recolhido: R$ 667,67

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000232.

Autenticação:
15FC3AEAC96F1048A99514B36B9DE3401D48D134                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 9



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858300000068 494301791701 707583344889
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 07/2015
Valor Recolhido: R$ 649,43

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000125.

Autenticação:
F8D4444D3F9BAF101E9AF6DE018260AD94071A46                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 10



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000054 871101791704 707588344887
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 12/2015
Valor Recolhido: R$ 587,11

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000398.

Autenticação:
D5D791C2DCF045525B7DD4251F4DBEED827BD5D7                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 11



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858900000050 650201791700 707590344880
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 02/2016
Valor Recolhido: R$ 565,02

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000471.

Autenticação:
3154B1B8D99656ABE1CEB78A1AEBFEDC5F7F5D4B                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 12



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858700000057 565001791709 707591344884
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 03/2016
Valor Recolhido: R$ 556,50

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000521.

Autenticação:
09BF437AF2E52A3F77C0521B061BEA1BB6401323                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 13



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858400000051 163201791700 707589344880
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 01/2016
Valor Recolhido: R$ 516,32

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000422.

Autenticação:
73DF021A74DA079CD832765C6D7898D71626BF60                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 14



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858200000058 150501791704 707582344885
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2015
Valor Recolhido: R$ 515,05

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000075.

Autenticação:
76EFA902EBC9D7378B2F879EAD48C0D7E7AE945B                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 15



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000046 810001791700 707592344888
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 04/2016
Valor Recolhido: R$ 481,00

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000570.

Autenticação:
8DFDB6851A0A6811AE8057B6D43B3BC896CBFD3A                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 16



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858600000047 712301791706 707593344881
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 05/2016
Valor Recolhido: R$ 471,23

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000620.

Autenticação:
D0358BE19E37F28D7A635D7297BE779BEF2A6DD4                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 17



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000046 514001791704 707587344883
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 11/2015
Valor Recolhido: R$ 451,40

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000323.

Autenticação:
887CD3C14AB11F372F7648C0F1A8D8C943D0EE67                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 18



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858400000043 507101791703 707587344883
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 11/2015
Valor Recolhido: R$ 450,71

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000349.

Autenticação:
0F0DB3F9CA9D7586A9510380961AEA7919932337                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 19



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000046 245301791700 707584344882
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 08/2015
Valor Recolhido: R$ 424,53

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000158.

Autenticação:
C274D162CE963F9D060DCF5C7324C6638C47B013                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 20



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000038 847701791702 707585344886
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 09/2015
Valor Recolhido: R$ 384,77

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000208.

Autenticação:
4962526451E0840DD6723A7CB114543A0C3E7EEB                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 21



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858900000034 831401791700 707586344880
943270200046

CNPJ: 89432702000409
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 10/2015
Valor Recolhido: R$ 383,14

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000273.

Autenticação:
EBCF4BE319088B6F4BD017955E25B4B5B79E9D37                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 22



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858600000039 060701791709 707589344880
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 01/2016
Valor Recolhido: R$ 306,07

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000448.

Autenticação:
2D91A6A2473F05B9B52132566D3A0C4054DCB474                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 23



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858300000033 050301791704 707590344880
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 02/2016
Valor Recolhido: R$ 305,03

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000497.

Autenticação:
9EAD436B8EC3C99CDCD9E20A6C11971F8A88EA33                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 24



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000038 036201791707 707591344884
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 03/2016
Valor Recolhido: R$ 303,62

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000547.

Autenticação:
C78426CB676FB244F10820C6D1D3DDC72E38D919                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 25



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858300000033 024801791704 707592344888
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 04/2016
Valor Recolhido: R$ 302,48

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000596.

Autenticação:
60723D0FEA511EFF3EFF8CD02F5086A85EA7D6AB                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 26



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000038 012701791709 707593344881
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 05/2016
Valor Recolhido: R$ 301,27

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000646.

Autenticação:
81C7151685AA3A7508E1C0735E4A72B0D4161E3E                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 27



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000020 999201791702 707594344885
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2016
Valor Recolhido: R$ 299,92

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000695.

Autenticação:
04AA9D26FFC38FD4C3B10AE92B2CF0022F49C8AC                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 28



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858400000027 986901791703 707595344889
943270200070

CNPJ: 89432702000743
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 07/2016
Valor Recolhido: R$ 298,69

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000729.

Autenticação:
84FEB45F5C406F74274569476233350D93AFF6F4                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 29



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000003 661201791706 707585343880
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 09/2015
Valor Recolhido: R$ 66,12

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000257.

Autenticação:
30D34601B6F548CCCC623D585C80C0C92CE292C6                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 30



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858700000006 630701791705 707585344886
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 09/2015
Valor Recolhido: R$ 63,07

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000224.

Autenticação:
43280A575E73B4DFA26FC3248FEF54A684355984                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 31



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000550 028701791705 707588344887
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 12/2015
Valor Recolhido: R$ 5.502,87

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000364.

Autenticação:
679BE89704DD710960CB7E0BB65B933D8C9F6290                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858900000476 809301791702 707588344887
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 12/2015
Valor Recolhido: R$ 4.780,93

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000380.

Autenticação:
C8BF0E891F9FDD91DFE7766D4ED7031499162798                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 2



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858600000438 162601791700 707590344880
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 02/2016
Valor Recolhido: R$ 4.316,26

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000463.

Autenticação:
AFC35BF33FBF0BAD5FEDAF2E69FC24F4ACA97C80                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 3



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858300000394 256201791704 707583344889
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 07/2015
Valor Recolhido: R$ 3.925,62

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000091.

Autenticação:
E431AD88EBFF9CDE1FC63B627AF39B17B2A90701                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858200000384 882501791707 707582344885
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2015
Valor Recolhido: R$ 3.888,25

Informações fornecidas
pelo pagador:

PARCELAMENTO FGTS                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000042.

Autenticação:
B78C3D5AE9F159C4574D2E1DC36E68BC5B0DE25F                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 5



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858300000386 081001791709 707592344888
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 04/2016
Valor Recolhido: R$ 3.808,10

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000562.

Autenticação:
03BD9E292D436E3665037D8144135AA4E1A4240B                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858100000374 294201791707 707591344884
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 03/2016
Valor Recolhido: R$ 3.729,42

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000513.

Autenticação:
CB0DD2064876802267E74ED19A66A5AB7CFDCE54                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 7



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000372 262801791700 707589344880
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 01/2016
Valor Recolhido: R$ 3.726,28

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000414.

Autenticação:
7B2E47F35D7570DE71EFF54475BBA446610C9D94                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 8



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858500000363 925101791707 707584344882
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 08/2015
Valor Recolhido: R$ 3.692,51

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000141.

Autenticação:
74BD5F8E6DF6BEB8B66C0B4BBBA06B2631F4E576                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 9



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858900000360 827301791700 707593344881
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 05/2016
Valor Recolhido: R$ 3.682,73

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000612.

Autenticação:
9C079147436EB975325BCFC237A7442A9B6D8051                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 10



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858800000369 211801791705 707594344885
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2016
Valor Recolhido: R$ 3.621,18

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000661.

Autenticação:
E3D12FCF26B82EBA7F417364C123A90D4AFE25F8                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 11



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858900000352 995701791709 707586344880
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 10/2015
Valor Recolhido: R$ 3.599,57

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000265.

Autenticação:
EAF373265BF32FC128B1C46BB12702DC4689C5AD                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 12



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858400000345 724601791705 707587344883
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 11/2015
Valor Recolhido: R$ 3.472,46

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000315.

Autenticação:
4EEADA116BEB58E4B4B678CD54F0C4EC870F8851                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 13



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858900000344 086101791701 707585344886
943270200011

CNPJ: 89432702000158
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 09/2015
Valor Recolhido: R$ 3.408,61

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000190.

Autenticação:
88A1F6B6447FAD19F58478E8CCA3A60526F5F3B2                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 14



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858400000337 854701791705 707594343889
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2016
Valor Recolhido: R$ 3.385,47

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000687.

Autenticação:
4BE8AEC2C699C8E010B96184D4F7F0BA0EB08CC9                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 15



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000330 661101791704 707582344885
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2015
Valor Recolhido: R$ 3.366,11

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000067.

Autenticação:
DA1DA65807D2BB411CA4DED451DEF9907EF80836                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 16



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000313 216401791709 707586344880
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 10/2015
Valor Recolhido: R$ 3.121,64

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000281.

Autenticação:
04AB18DC46BDF0DE7219614242D90A6F8EAA9471                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 17



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000305 441401791702 707590344880
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 02/2016
Valor Recolhido: R$ 3.044,14

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000489.

Autenticação:
DB945C6DB04C4280653E787584A17D0A6AB9050A                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 18



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858500000304 304801791709 707591344884
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 03/2016
Valor Recolhido: R$ 3.030,48

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000539.

Autenticação:
D57D843025C0A25D16FE7CC54BE28686F73522D2                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 19



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858600000292 646601791700 707587344883
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 11/2015
Valor Recolhido: R$ 2.964,66

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000331.

Autenticação:
03CB929A4140395A1538E34F32B74254EB2A36EF                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 20



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858100000293 582401791706 707593344881
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 05/2016
Valor Recolhido: R$ 2.958,24

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000638.

Autenticação:
7BEEBC9B207B33BC95A2E1120D2B2831F79C3887                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 21



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858200000295 225601791701 707584344882
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 08/2015
Valor Recolhido: R$ 2.922,56

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000166.

Autenticação:
57DF3EF507DBF8B1C61A8DA4C37EDB57E0EB7795                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 22



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000291 137901791704 707585344886
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 09/2015
Valor Recolhido: R$ 2.913,79

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000216.

Autenticação:
0CE6A540A2BF1FA3927916BAC612BD228B722D75                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 23



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858200000287 952101791704 707589344880
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 01/2016
Valor Recolhido: R$ 2.895,21

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000430.

Autenticação:
5143723C38658EAA05CE3A151B68DFA3C075F2A1                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 24



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858400000280 599301791709 707583344889
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 07/2015
Valor Recolhido: R$ 2.859,93

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000117.

Autenticação:
908B95CD2A6D5DA330DC227C030AE964EFD6DDA2                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 25



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858800000261 119201791703 707592344888
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 04/2016
Valor Recolhido: R$ 2.611,92

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000588.

Autenticação:
DED9B2FB23FD59872F3643826CE580B01315D82F                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 26



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000194 861601791706 707588344887
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 12/2015
Valor Recolhido: R$ 1.986,16

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000406.

Autenticação:
A41984EC81C1D745CB65E2871A46F09ACC4A6C57                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 27



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858700000197 025601791709 707587343887
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 11/2015
Valor Recolhido: R$ 1.902,56

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000356.

Autenticação:
7299C4B948DDCAFD848BAEE062C99D12DB1F58DB                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 28



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858900000158 992401791709 707589344880
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 01/2016
Valor Recolhido: R$ 1.599,24

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000455.

Autenticação:
DF4885AFAB591E2160A239BBF341159E8C4F2F77                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 29



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858400000159 780001791705 707590344880
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 02/2016
Valor Recolhido: R$ 1.578,00

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000505.

Autenticação:
0EE723D9E509F94A9A7E10AC226BBEE84B2B5D17                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 30



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858300000149 485701791700 707586344880
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 10/2015
Valor Recolhido: R$ 1.448,57

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000307.

Autenticação:
DC691F3F395DC441060ECD67543C212C823F7FAA                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 31



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858200000147 469401791702 707595344889
943270200062

CNPJ: 89432702000662
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 07/2016
Valor Recolhido: R$ 1.446,94

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000711.

Autenticação:
C59F6619371FE1A96CB9B3C7A8E573890156C008                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 32



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858900000140 009301791701 707591344884
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 03/2016
Valor Recolhido: R$ 1.400,93

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000554.

Autenticação:
D152D7035FE7E93CD351DE10508022BCC0571CC0                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 33



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858300000130 322201791706 707593344881
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 05/2016
Valor Recolhido: R$ 1.332,22

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000653.

Autenticação:
D800CEFCDDC532AB3C99AF3982A1770A3222AB68                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 34



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858000000127 315101791701 707592344888
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 04/2016
Valor Recolhido: R$ 1.231,51

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000604.

Autenticação:
A29DC4007562DC16C8ED0B3D585AB0F051CC7329                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 35



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858800000105 557801791702 707585344886
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 09/2015
Valor Recolhido: R$ 1.055,78

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000240.

Autenticação:
B87D8E4DAF7D86C9C455B9D1013A52D49AE2163E                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 36



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858600000101 527301791701 707584344882
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 08/2015
Valor Recolhido: R$ 1.052,73

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000182.

Autenticação:
E7B4CD5EDA1C131FD670131C71843EADBE1AF8DF                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 37



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

Identificação no extrato: SISPAG TRIBUTOS         
Dados da conta debitada:

Agência: 0341 Conta: 00083 - 4
Nome: INTECNIAL SA                  

Dados do pagamento:

Código de barras: 858800000105 207101791704 707594344885
943270200089

CNPJ: 89432702000824
Código Convênio: 0179
Data de Validade: 07.07.2017

Competência: 06/2016
Valor Recolhido: R$ 1.020,71

Informações fornecidas
pelo pagador:

FGTS PARCELAMENTO                                          

Identificador: 0000000000000000 

Operação efetuada em 07/07/2017 às 10:19:12 via Sispag, CTRL 799752217000703.

Autenticação:
C464B70AAC8022C6C7CCAE89DB3454350F2A050C                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 38



























Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG SALARIOS         
Dados da conta debitada:

Nome da empresa: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4 

Dados da conta creditada:
Nome: FREDSON SALES DE OLIVEIRA     

Agência: 1468 Conta corrente: 09048 - 3 
Valor: R$ 1.286,99

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 21/08/2017  às 16:56:21 via Sispag, CTRL 832443549000020.

Autenticação:
AB7220E1936C05B38C1678619A4B0E8E19861504                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG SALARIOS         
Dados da conta debitada:

Nome da empresa: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4 

Dados da conta creditada:
Nome: HAGABO DA SILVA HONORATO      

Agência: 1468 Conta corrente: 09045 - 9 
Valor: R$ 936,71

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 21/08/2017  às 16:56:22 via Sispag, CTRL 832443549000012.

Autenticação:
4F2BB8DAACC1A3421E258A04D1DA4143EAA32598                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 2



Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG SALARIOS         
Dados da conta debitada:

Nome da empresa: INTECNIAL SA                  
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4 

Dados da conta creditada:
Nome: ADROALDO DE BAIRROS ROCHA     

Agência: 0341 Conta corrente: 11292 - 8 
Valor: R$ 2.592,71

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 17/08/2017  às 15:47:40 via Sispag, CTRL 799383352000017.

Autenticação:
AE81328700E243E6F511F3158B2974D03496078D                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG SALARIOS         
Dados da conta debitada:

Nome da empresa: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4 

Dados da conta creditada:
Nome: RENATO SHEMBERGER             

Agência: 0164 Conta corrente: 79097 - 4 
Valor: R$ 1.536,64

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 18/08/2017  às 15:58:57 via Sispag, CTRL 632411567000018.

Autenticação:
B6514340CF53D631966BECA45C6F3DA69227E504                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG SALARIOS         
Dados da conta debitada:

Nome da empresa: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4 

Dados da conta creditada:
Nome: RUDIMAR TORRES                

Agência: 9213 Conta corrente: 00422 - 0 
Valor: R$ 1.455,41

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 18/08/2017  às 15:55:35 via Sispag, CTRL 632411567000042.

Autenticação:
D8F36B9DC9954BDAB2F357BA0E75DF4D16B4C133                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 2



Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG SALARIOS         
Dados da conta debitada:

Nome da empresa: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4 

Dados da conta creditada:
Nome: ARIEL RICARDO FERNANDES       

Agência: 9213 Conta corrente: 08996 - 5 
Valor: R$ 1.380,98

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 18/08/2017  às 15:55:35 via Sispag, CTRL 632411567000059.

Autenticação:
920EE597BF4AFF5B009101AFDF0194C3CD45F1E3                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 3



Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG SALARIOS         
Dados da conta debitada:

Nome da empresa: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4 

Dados da conta creditada:
Nome: EDSON ROBERTO MACHADO RIBEIRO 

Agência: 7465 Conta corrente: 07062 - 6 
Valor: R$ 1.290,14

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 18/08/2017  às 15:56:14 via Sispag, CTRL 632411567000034.

Autenticação:
242FBB08425764EDC629B5B05224A93C30B55943                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4



Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG SALARIOS         
Dados da conta debitada:

Nome da empresa: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4 

Dados da conta creditada:
Nome: ALVIMAR APARECIDO FERREIRA    

Agência: 5523 Conta corrente: 00935 - 4 
Valor: R$ 1.220,67

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 18/08/2017  às 15:52:08 via Sispag, CTRL 632411567000026.

Autenticação:
5DF2AD8A7F405B2D979AA3AC7E016E141A884476                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 5



Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG SALARIOS         
Dados da conta debitada:

Nome da empresa: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4 

Dados da conta creditada:
Nome: CLAUDIMIR DE BONFIM           

Agência: 0319 Conta corrente: 49070 - 2 
Valor: R$ 835,56

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 18/08/2017  às 15:56:14 via Sispag, CTRL 632411567000067.

Autenticação:
98C9AF8EE9580113C45C462F6A8BFDDD0C7107F4                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6







Banco Itaú - Comprovante de Transferência
de conta corrente para conta corrente

Identificação no extrato: SISPAG SALARIOS         
Dados da conta debitada:

Nome da empresa: INTECNIAL SA                  
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4 

Dados da conta creditada:
Nome: BRUNA CURZEL                  

Agência: 0341 Conta corrente: 11728 - 1 
Valor: R$ 937,00

Informações fornecidas pelo
pagador:

Transferência efetuada em 21/08/2017  às 15:03:48 via Sispag, CTRL 399516467000018.

Autenticação:
BF42DEAECACC79693F09F61A75F02D5B94BA0CB5                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1







���������� ���	
��
�������

�������
����
��
���	
����������������������
��������
��
� ����  !"#! "$%�����$$&'(& '���)*�	���	
�
��"+,$�-�"""#+., /
���0����������123452167�869/:;�#<!,+ !%" -"""$.'#:��=
0
�>?�$#-"#- "$%�@�$#-"#- "$%A��
�0����)����

� "�.�BCD2454>CD48 E���F�0�0���E
����:�)����

�$"�.�CG�H$�I16J�� �K

��L�������� �K

�����	
�+<<,,"'$#�2MN?�OM�BPQMR?STOM 5GB-52GU D?V?RWXSTP�4NYR?ZP 6[WXSTP�>?YMZT\]RTP 2̂ N?RM�OP�CG! >P\P�OM�GP[\M IP_MR�GP[M 5GB�OMZ�6̀ \MRTaPX\?Z 1XS_̀bOM�Y?_M�MY?RPOMR47462>DC�UC84�62>D4C771 "+(!<+%!<%".'(��123452167 < $+ <%<#(< $#!"#!$%$!<+ c"#'$,+#<#,"+, '<%<$" $ #+,,"$"26362647�d6D3121�76ee6D4331" <!+ #!$#".%,��123452167 < $+ <%<( , $#!"#!$%$!<" c,+'$,+#<#,"+, '<%<$" $ #+,,"$"3C3618�>C�7C34�+<<,,"'$#&�������������������������fg6231>6>4�h�" I67CD�h�+!#+,c'$3C3618�HCG�H$�I16J�J&�������������������������fg6231>6>4�h�" I67CD�h�+!#+,c'$3C3618�HBCD2454>CD48�J&�������������������������fg6231>6>4�h�" I67CD�h�+!#+,c'$3C3618�>C�52GU�#<,+ %" -"""$.'#&�������������������������fg6231>6>4�h�" I67CD�h�+!#+,c'$3C3618�i4D618�&�������������������������fg6231>6>4�h�" I67CD�h�+!#+,c'$� �j>̂ QTOPZc�Z̀[?Z\k?Z�?�R?S_PNPlk?Zc�Z?�X?S?ZZ]RTMc�̀\T_Ta?�M�865�1\P̂�"#""�% #�"% #c�\MOMZ�MZ�OTPZc� ,mc�M̀�M�BP_?�5MXMZSM�Hnnn!T\P̀!SMN!oRJ!8?�O?Z?pPR�P�R?PQP_TPlqM�OP�ZM_̀lqM�PYR?Z?X\POP�PYrZ�̀\T_TaPR�?ZZ?Z�SPXPTZc�R?SMRRP�@�C̀ QTOMRTP�5MRYMRP\TQP�1\P̂�"#""�'%"�""$$c�OTPZ�̂\?TZc�OPZ<�@Z�$#mc�5PTsP�GMZ\P_�Xt�(%!(""c�54G�"+$( .<%$!�>?VTST?X\?Z�P̀OT\TQMZ�M̀�O?�VP_P�"#""�%  �$%  c�OTZYMXbQ?_� ,mZ�\MOMZ�MZ�OTPZ!>POMZ�OP�SMX\P>POMZ�OM�YP[PN?X\M�?V?\̀POM







Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES     
Dados da conta debitada:

Nome: INTECNIAL SA                  
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: ODIRLEI BADZIAK               

CPF/CNPJ: 00001052805000
Número do banco, nome e ISPB: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA - ISPB 00360305

Agência: 0470 ERECHIM                                 
Conta corrente: 00000223292  

Valor da TED: R$ 1.086,56
Finalidade: CREDITO EM CONTA CORRENTE     

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 999623356000010

TED solicitada em 23/08/2017  às 14:25:01 via Sispag.

Autenticação:
355408A6FFC61D8FF495CD783A5F021F7D4A7952                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 
Dados da conta debitada:

Nome: INTECNIAL SA                  
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: GERSON ADELIO ROSETTI         

CPF/CNPJ: 00068531010063
Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0132 ERECHIM RS                              
Conta corrente: 0000000567191

Valor da TED: R$ 2.658,62
Finalidade: CREDITO EM CONTA CORRENTE     

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 399563276000011

TED solicitada em 22/08/2017  às 14:17:22 via Sispag.

Autenticação:
E80249254A68992E255C2C7ADEE331611178973B                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 
Dados da conta debitada:

Nome: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: JOSE MUNARI                   

CPF/CNPJ: 00030801508053
Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 2694 BENJAMIN CONSTANT RS                    
Conta corrente: 0000000293911

Valor da TED: R$ 3.095,15
Finalidade: OUTRAS FINALIDADES            

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 632411769000063

TED solicitada em 18/08/2017  às 15:04:59 via Sispag.

Autenticação:
E0540CCA3A5891D1A14A7AC0DCFCF87FA13DEF00                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 
Dados da conta debitada:

Nome: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: PAULO ROBERTO D               

CPF/CNPJ: 00077768337034
Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0132 ERECHIM RS                              
Conta corrente: 0000000116068

Valor da TED: R$ 1.253,49
Finalidade: OUTRAS FINALIDADES            

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 632411769000030

TED solicitada em 18/08/2017  às 15:04:59 via Sispag.

Autenticação:
451AC485614B190CEDC5002E7D4C0F5207E35942                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 2



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 
Dados da conta debitada:

Nome: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: MARCELO MORALLE               

CPF/CNPJ: 00003187333079
Número do banco, nome e ISPB: 041 - BANCO DO ESTADO DO RIO GR - ISPB 92702067

Agência: 0279 BOA VISTA                               
Conta corrente: 0003501497203

Valor da TED: R$ 1.247,40
Finalidade: OUTRAS FINALIDADES            

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 632411769000071

TED solicitada em 18/08/2017  às 15:04:59 via Sispag.

Autenticação:
327188B3419A1BC86EE391DB159A838E9393407A                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 3



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 
Dados da conta debitada:

Nome: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: EDMILSON CONCEI               

CPF/CNPJ: 00056739486034
Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0132 ERECHIM RS                              
Conta corrente: 0000000354791

Valor da TED: R$ 1.207,10
Finalidade: OUTRAS FINALIDADES            

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 632411769000022

TED solicitada em 18/08/2017  às 15:04:59 via Sispag.

Autenticação:
E0AA2BB2A9C00944074E390BD2B7F1B3B67C2E98                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 4



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 
Dados da conta debitada:

Nome: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: EMERSON ANDRE D               

CPF/CNPJ: 00072646446934
Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0410 CONCORDIA SC                            
Conta corrente: 0000000190446

Valor da TED: R$ 953,66
Finalidade: OUTRAS FINALIDADES            

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 632411769000048

TED solicitada em 18/08/2017  às 15:04:59 via Sispag.

Autenticação:
A46BC6016A8DC5178D738B16BD92840D6018DF4C                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 5



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 
Dados da conta debitada:

Nome: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: VINICIUS LOPES                

CPF/CNPJ: 00000299899063
Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 0132 ERECHIM RS                              
Conta corrente: 0000000181706

Valor da TED: R$ 828,06
Finalidade: OUTRAS FINALIDADES            

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 632411769000014

TED solicitada em 18/08/2017  às 15:04:59 via Sispag.

Autenticação:
E6B96EE5D97875CA79182C82AFFD40E7C4C7A9FB                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 6



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 
Dados da conta debitada:

Nome: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: VINICIUS ROBERT               

CPF/CNPJ: 00041457214890
Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 6890 CASTILHO             SP                 
Conta corrente: 0000000130621

Valor da TED: R$ 428,48
Finalidade: OUTRAS FINALIDADES            

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 632411769000089

TED solicitada em 18/08/2017  às 15:04:59 via Sispag.

Autenticação:
58FBC95484881F194EB40149F48864389B2527B1                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 7



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 
Dados da conta debitada:

Nome: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: JOSE JANUARIO D               

CPF/CNPJ: 00043892280053
Número do banco, nome e ISPB: 041 - BANCO DO ESTADO DO RIO GR - ISPB 92702067

Agência: 0950 TAQUARI                                 
Conta corrente: 0003512004106

Valor da TED: R$ 315,93
Finalidade: OUTRAS FINALIDADES            

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 632411769000055

TED solicitada em 18/08/2017  às 15:04:59 via Sispag.

Autenticação:
3946235AFE9AB565B904491618CE4C74811E774F                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 8



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
TED C – outra titularidade

Identificação no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED 
Dados da conta debitada:

Nome: MATRIZ                        
Agência: 0341 Conta corrente: 00083 - 4

Dados da TED:
Nome do favorecido: DANIEL FERNANDE               

CPF/CNPJ: 00007547744494
Número do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agência: 4711 PETROBRAS - MOSSORO RN                  
Conta corrente: 0000000328600

Valor da TED: R$ 984,95
Finalidade: OUTRAS FINALIDADES            

Informações fornecidas pelo pagador:
Controle: 432793716000011

TED solicitada em 21/08/2017  às 16:35:39 via Sispag.

Autenticação:
8CD61E3FE52733AFAB8C1ECBB73261E2CA80B66B                        

Dúvidas, sugestões e reclamações: na sua agência. Se preferir, ligue para o SAC Itaú: 0800 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itaú: 0800 570 0011 (em dias úteis, das 9h às 18h) ou Caixa Postal 67.600, CEP
03162-971. Deficientes auditivos ou de fala: 0800 722 1722 (todos os dias, 24h). 1


